
 Årsmelding for sesongen 2023: Bedriftsorientering i Bergensområdet  

Tillitsvalgte     

Anders Scisly Sagevik (DNB): Leder  

Øistein Stemme (Folkehelseinstituttet): Nett- og dataansvarlig      

Nora Seime Pettersen (Bergen Kommune): Terminlisteansvarlig  

Hilde Haugse (Eviny): Materialforvalter  

Kristoffer Monsen (Hordaveg): Premieansvarlig   

Sesongen 2023 kort oppsummert  

O-utvalget arrangerte nybegynnerkurs felles for alle klubber onsdag og torsdag to uker før 

sesongstart med god hjelp av Turid Rognsvåg fra Haukeland Sykehus IL. Det var totalt nesten 

115 påmeldte på kurset. Flest deltok på første kursdag (teori i et auditorium på HVL og 

gateorientering i nærområdet), litt færre på andre kursdag (med start fra skytebanen på 

Krohnegården). O-utvalget vurderer dette som svært vellykket, og over all forventning. Det 

ble annonsert at det ville bli trekning av gavekort på Löplabbet til 5 av nybegynnerne som 

deltok i minst 5 løp gjennom sesongen. Etter sesongavslutning kunne vi telle opp at 29 deltok 

på løp, 11 av nybegynnerne deltok i 5 eller flere løp, 6 av disse kvalifiserte seg også til 

glasspremie ved å delta i 10 løp eller mer. Vinnere av gavekort på kr 1000 på Löplabbet ble 

trukket på o-utvalgets møte 8. november. Vinnerne ble:  

• Christine Smith-Johnsen, Apparat AS  
• Inkeri Venho, Haukeland Sykehus IL  
• Anne Marie Fenstad, Haukeland Sykehus IL   
• Ricco Førgaard, Apparat AS   
• Kamilla Kandal Botne, Tryg BIL 

  

Det har i årets sesong blitt arrangert 16 løp, et løp manglet arrangør og ble dessverre avlyst. 

Det ble ikke arrangert stafett og nattløp. 

  

Det totale antall deltagere i 2023 på de 16 løpene var 4121. Gjennomsnittlig antall deltagere 

pr. løp er 258. I fjor var det 3686 deltagelser og gjennomsnitt på 217 per løp. Totalt var det 

677 unike deltakere på løp, opp fra 600 i fjor, med et gjennomsnittlig antall løp per person på 

6,1.  

  

Flest deltagere, 341, var det på Hordaveg sitt løp i Kanadaskogen den 19 april. Færrest 

deltagere, 192, var det på sprintløpet den 27 september arrangert av Høgskulen på Vestlandet 

på Kronstad. I fjor lå deltagerantallet mellom 140 og 280. 

  

Vinner av klubbrankingen ble i år Haukeland sykehus med 171050 poeng. Vi gratulerer!   

Nummer to Bergenslærerne ble med 157408 poeng, mens Equinor fikk tredjeplassen med 

141757 poeng. Totalt var det 217 løpere som kvalifiserte seg til glasspremie ved å delta på 10 

av 16 løp.  

O-utvalget vurderer at nybegynnerkurset som ble holdt i mars har vært viktig for økningen i 

antall deltakere i forhold til 2022 sesongen. Som nevnt over har vi 11 nybegynnere som deltok 

i minst 5 løp, dermed har nybegynnerkurset vært viktig for å vippe gjennomsnittsdeltakelsen 

pr løp over 250 deltakere. Vi håper å se mange av disse nybegynnerne på løp også til neste år. 



På høsten ble det gjennomført en spørreundersøkelse blant deltakerne på nybegynnerkurset, 

svarene har gitt gode innspill til hvordan gjøre rekrutteringen enda bedre. Deltakerne 

etterlyser blant annet en fadderordning som kan støtte dem etter gjennomført kurs. 

  

Tilhengeren har vært plassert på Bedriftsidrettskretsens område ved Brann Stadion vinteren 

2022/2023, og er tilbake på plass der etter sesongslutt. Det ble kjøpt 16 nye leiebrikker og 3 

nye postenheter.  

  

O-utvalget takker alle arrangører og frivillige for fine arrangement sesongen 2023.   

  

O-utvalget takker alle lag og løpere for en fin sesong og takk til medlemmene som nå går ut 

av utvalget for innsatsen gjennom to år.  

  

Anders Scisly Sagevik 

Øistein Stemme   

Nora Seime Pettersen 

Hilde Haugse  

Kristoffer Monsen  
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